
年度

件名

予定価格（税抜き）

担当課

落札額（税抜き）

落札者

入札額 備考

182,431,200

195,538,000

161,841,400 落札

190,092,400

182,025,200

京和産業株式会社　代表取締役　金光鐘楽

阪神トラック株式会社　代表取締役　横木弘

有限会社共栄産業　代表取締役　丹波知史

洛北運輸株式会社　代表取締役　安岡幹昌

入札執行結果

平成29年度

（単価契約）　平成２９年４月燃やすごみ等収集運搬業務委託①

219,063,800円

京都市環境政策局循環型社会推進部まち美化推進課

　　161,841,400円

入札参加者名

阪神トラック株式会社　代表取締役　横木弘　

株式会社カンポ　代表取締役　横山秀昭

開札日：2017.1.16


